XI  PAPIESKIE  BIEGI  PRZEŁAJOWE
SEROCK 08.04.2018 r.

I  CEL  IMPREZY
1. Uczczenie pamięci o Papieżu Janie Pawle II.

2. Popularyzacja i upowszechnianie biegania, jako zdrowej, prostej formy sportu i wypoczynku.

3. Rywalizacja sportowa.

II  PATRONAT  HONOROWY
- Ksiądz Proboszcz Parafii pod wezwaniem Matki Bożej Różańcowej w Serocku

III. ORGANIZATOR
- LUKS „Serock”
- Szkoła Podstawowa w Serocku 
IV. WSPÓŁORGANIZATOR
- Wójt Gminy Pruszcz
- Starostwo Powiatu Świeckiego
- GOKSiR Pruszcz

- Stowarzyszenie „Aktywna Młodzież” 

- OSP Serock

- Rada Sołecka Serock
V. TERMIN  I  MIEJSCE
08  kwiecień 2018 r. – niedziela  (otwarcie imprezy o godz. 11:00, bieg główny ok. 12:00)

Szkoła Podstawowa w Serocku, ul. Wyzwolenia 47
VI. DYSTANSE
	Kategoria
	Dziewczęta - dystans
	Chłopcy - dystans

	2009 – i młodsi 
	400 m 
	500 m 

	2007-2008 
	500 m 
	600 m 

	2005-2006 
	800 m  
	1000 m 

	2002-2004 
	1000 m  
	1200 m 


- Bieg główny godz. 12:00 dystans ok. 4500 m dla kobiet i mężczyzn

VII. KLASYFIKACJA  I  NAGRODY
1. Biegi dla dzieci i młodzieży - nagrody za miejsca I-III dla dziewcząt i chłopców

2.   Bieg główny - nagrody rzeczowe za miejsca I-III dla kobiet i mężczyzn

3.   Pamiątkowa koszulka i medal dla uczestników.

VIII. UCZESTNICTWO
Obowiązują aktualne imienne badania lekarskie, za co czyni się odpowiedzialne kluby, szkoły i stowarzyszenia zgłaszające zawodników. Wszyscy uczestnicy biegów startują na własną odpowiedzialność.
IX. SPRAWY  FINANSOWE
-  koszty organizacji imprezy ponoszą organizatorzy,
 - koszt uczestnictwa (dojazdy) pokrywają uczestniczące kluby, szkoły.

X. ZGŁOSZENIA
Zgłoszenia pisemne na adres:

Szkoła Podstawowa w Serocku

ul. Wyzwolenia 47

86-120 Serock

lub telefonicznie: 52 382 95 26 fax. 52 382 97 44
      osobiście w dniu imprezy od godz. 10:00
XI. POSTANOWIENIA  KOŃCOWE
- Biegi odbędą się bez względu na warunki atmosferyczne.

- Organizator zapewnia szatnie, natryski i gorący posiłek dla uczestników.
- Organizator nie odpowiada za rzeczy zagubione lub pozostawione w szatni podczas
   imprezy.
- Ostateczna interpretacja regulaminu należy do organizatora.









Organizator 

